ESTADO DA BAHIA
                             PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO
                             Secretaria Municipal de Administração e Finanças
                             COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

HOMOLOGAÇÃO

 PREGÃO ELETRÔNICO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 011/2020.

O Excelentíssimo Prefeito do Município de Teodoro Sampaio - Bahia, José Alves
da Cruz, no uso de suas atribuições e em conformidade com o que determina a
Lei nº 8.666/93 e Lei nº 10.520/2002, HOMOLOGA o Pregão Eletrônico Sistema
de Registro de Preços nº 011/2020.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇA INSUMOS HOSPITALARES,
EQUIPAMENTOS E MEDICAMENTOS PARA ATENDER AS AÇÕES DE
INFRENTAMENTO DA COVID 19 NO MUNICIPIO DE TEODORO SAMPAIO-
BAHIA CONFORME SOLICITAÇÃO DAS : SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAUDE, SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL E CIDADANIA E
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES
CONSTANTES DO TERMO DE REFERNCIA DO EDITAL

LOTE 01

EMPRESA: OKEY-MED DIST. MED. HOSPITALAR. ODONT. IMPORT.
EXPORTAÇÕES EIRELLI
CNPJ Nº 11.311.773/0001-05
VALOR GLOBAL:  R$ 78.001,01 (SETENTA E OITO MIL UM REAL E UM
CENTAVO)

LOTE 02

EMPRESA: PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ Nº 10.747.573/0001-37
VALOR GLOBAL:  R$ 183.900,00 (CENTO E OITENTA E TRES MIL E
NOVECENTOS REAIS)

Teodoro Sampaio, 18 de agosto de 2020.

José Alves da Cruz
Prefeito

                                                    ESTADO DA BAHIA
                             PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO
                             Secretaria Municipal de Administração e Finanças
                             COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 011/2020

Em conformidade com a Ata da sessão realizada no dia 06 de agosto de 2020 e
NÃO havendo interposição de recurso contra as decisões do Pregoeiro,
ADJUDICO, como VENCEDORES do Pregão Eletrônico Sistema Registro de
Preços nº 011/2020:

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇA INSUMOS HOSPITALARES,
EQUIPAMENTOS E MEDICAMENTOS PARA ATENDER AS AÇÕES DE
INFRENTAMENTO DA COVID 19 NO MUNICIPIO DE TEODORO SAMPAIO-
BAHIA CONFORME SOLICITAÇÃO DAS : SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAUDE, SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL E CIDADANIA E
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES
CONSTANTES DO TERMO DE REFERNCIA DO EDITAL

LOTE 01

EMPRESA: OKEY-MED DIST. MED. HOSPITALAR. ODONT. IMPORT.
EXPORTAÇÕES EIRELLI
CNPJ Nº 11.311.773/0001-05
VALOR GLOBAL:  R$ 78.001,01 (SETENTA E OITO MIL UM REAL E UM
CENTAVO)

LOTE 02

EMPRESA: PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ Nº 10.747.573/0001-37
VALOR GLOBAL:  R$ 183.900,00 (CENTO E OITENTA E TRES MIL E
NOVECENTOS REAIS)

Teodoro Sampaio, 18 de agosto de 2020.

Joseval Silva de Argolo Azevedo
Pregoeiro

		2020-08-19T10:57:11-0300